

TITLE: ARMY PERSONNEL TEST SCORING KEYS								
TERM: DATE OF AWARD thru SEPTEMBER 30, 2005								
Page 1 of 1			P R O G R A M 4 3 3 - S					
DEPARTMENT OF ARMY (DAPS/USAPA)		WBC INC./LITHEXCEL		BOSWORTH PRINT.		CURRENT CONTRACTOR		
PROGRAM 433-S		Albuquerque, NM		Stoughton, Mass.		Bosworth Printing		
AWARD		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. PRIOR TO PRODUCTION SAMPLES:								
(a)	Four Complete Prior-to-Production Copies (by serial number)...Printing face-only or face-and-back.....per order-----							
	32	220.00	7,040.00	600.00	19,200.00	590.00	18,880.00	
II. PRINTING & BINDING:								
SCORE KEYS -								
(a)	Face-only . . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----							
	2	40.00	80.00	100.00	200.00	90.00	180.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES-----							
	6	1.00	6.00	65.00	390.00	55.00	330.00	
(b)	Face-and-back . . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----							
	32	68.00	2,176.00	145.00	4,640.00	135.00	4,320.00	
(2)	RUNNING/100 COPIES-----							
	338	1.80	608.40	80.00	27,040.00	70.00	23,660.00	
III. PAPER: (PER 100 LEAVES) -								
(a)	Colored Index (110-lb)-----							
	253	6.00	1,518.00	3.50	885.50	3.50	885.50	
(b)	Colored Vellum-Finish Cover (80-lb)-----							
	37	5.80	214.60	13.50	499.50	13.50	499.50	
(c)	Colored Wausau Exact Vellum-Bristol (67-lb)-----							
	54	4.10	221.40	3.50	189.00	3.50	189.00	
IV. PACKING AND DISTRIBUTION:								
(a)	Kraft paper wrap (inner packages)... per package-----							
	375	1.00	375.00	0.50	187.50	0.40	150.00	
(b)	Pack and seal shipping containers... (outer packages)...per container-----							
	228	1.50	342.00	2.00	456.00	1.50	342.00	
V. PRODUCTION OF DIE:								
	Create new die.....per die-----							
	32	180.00	5,760.00	1,255.00	40,160.00	1,255.00	40,160.00	
CONTRACTOR TOTALS			\$18,341.40		\$93,847.50		\$89,596.00	
DISCOUNT		2.00%	\$366.83	1.00%	\$938.48	1.00%	\$895.96	
DISCOUNTED TOTALS			\$17,974.57		\$92,909.02		\$88,700.04	
AWARDED								